
Шаблон 

 
 

 Офіційно опубліковано 24.08.2022 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

23 серпня 2022 року Київ №              № 186 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України                                     

від 29 липня 2022 року № 165 

Відповідно до статей 7, 15, 44, 551, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 19, 21, 28 Закону України “Про фінансові послуги та 

державне регулювання ринків фінансових послуг”, статті 11 Закону України 

“Про валюту і валютні операції”, Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, затвердженого 

Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 

Президента України “Про введення воєнного стану в Україні”», з метою 

запобігання кризовим явищам у період дії воєнного стану в Україні Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 

29 липня 2022 року № 165 “Про особливості регулювання та нагляду за 

здійсненням діяльності з торгівлі валютними цінностями в готівковій формі в 

період дії воєнного стану та внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України від 06 березня 2022 року № 39” такі зміни: 

1) у пункті 37 слова “протягом п’яти календарних днів із дня набрання 

чинності цією постановою” замінити словами та цифрами “до 31 серпня 

2022 року”;    

2) у пункті 42 слова та цифри “(крім пункту 37, який набирає чинності 

через п’ять календарних днів після набрання чинності цією постановою)” 

виключити. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 33  


